
UCHWAŁA NR XL/297/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVIII/228/2010 Rady Miejskiej w Tykocinie z 7 listopada 2010 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2010 r., Nr. 294, poz. 3791), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §14 ust. 2 otrzymujebrzmienie: 
„2. Na mocy Uchwały Nr XXV/173/2016 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Tykocinie (ze zm. dokonanymi uchwałą Nr 
XXI/131/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 6 marca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXVIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30.09.2021)  obsługa finansowo - księgowa  jest  wspólna  dla  Urzędu  
Miejskiego  oraz  Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie”. 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje  brzmienie: 

„W  ramach  wspólnej  obsługi  prowadzonej  przez  Urząd  Miejski  w Tykocinie  znajduje  się także 
prowadzenie spraw w zakresie: 

a) obsługi prawnej  -  polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu  
działalności GZGKiM; 

b) obsługi organizacyjnej - polegającej na prowadzeniu spraw kadrowo - płacowych pracowników; 

c) obsługi  informatycznej  - polegającej  na  zapewnieniu prawidłowego  funkcjonowania  systemów 
teleinformatycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E344AFA-EF2D-4559-8CCC-9514FED956E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z podjętą uchwałą NR XXXVIII/282/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Tykocinie oraz w związku 

z wprowadzeniem wspólnej obsługi finansowo- księgowej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Tykocinie od dnia 1 stycznia 2022 r. należy dostosować treść statutu Zakładu do podjętych 

rozwiązań organizacyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E344AFA-EF2D-4559-8CCC-9514FED956E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

